

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวน ๑๗๘,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗ สิงหาคม ๒๕๖๑
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๗๘,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ)
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - บจก.ลี้มศักดิ์ากุล
 - หจก.ธ ปรานีการเกษตร
 - บจก.ชานด้า
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลีมสกุล เจ้าหน้าที่พัสดุ ๔ เป็นผู้กำหนดราคากลาง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ		ลี้มคักตากุล		ธ ปรานีการเกษตร		ข่านต้า	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 8-24-24 ขนาด 50 กก/กส	20	กระสอบ	1,140.00	22,800.00	1,140.00	22,800.00	1,300.00	26,000.00		-
2	ปุ๋ยสูตร 13-0-46 ขนาด 25 กก/กส	19	กระสอบ	1,020.00	19,380.00	1,025.00	19,475.00	1,200.00	22,800.00	1,050.00	19,950.00
3	ปุ๋ยสูตร0-52-34 ขนาด 25 กก/กส	15	กระสอบ	1,550.00	23,250.00	1,550.00	23,250.00		-	1,650.00	24,750.00
4	ปุ๋ยสูตร 15-0-0 ขนาด 25 กก/กส	15	กระสอบ	400.00	6,000.00	400.00	6,000.00	520.00	7,800.00		-
5	ธาตุเหล็ก EDTA ขนาด 1 กก	15	ถุง	390.00	5,850.00	390.00	5,850.00	440.00	6,600.00		-
6	แมกนีเซียมซัลเฟต ขนาด 25 กก/กส	20	กระสอบ	250.00	5,000.00	250.00	5,000.00	330.00	6,600.00		-
7	ซิงค์ซัลเฟต ขนาด 25 กก/กส	20	กระสอบ	1,100.00	22,000.00	1,100.00	22,000.00	1,300.00	26,000.00		-
8	คอปเปอร์ซัลเฟต ขนาด 25 กก/กส	15	กระสอบ	2,165.00	32,475.00	2,165.00	32,475.00	2,450.00	36,750.00		-
9	แมงกานีสซัลเฟต ขนาด 25 กก/กส	19	กระสอบ	975.00	18,525.00	975.00	18,525.00	1,200.00	22,800.00		-
10	โบรอน (บอริกแอซิค) ขนาด 25 กก/กส	15	กระสอบ	1,500.00	22,500.00	1,500.00	22,500.00	1,690.00	25,350.00		-
11	จิบเบอเรลลิน แอซิค 2% 100 ซีซี	5	ขวด	190.00	950.00	275.00	1,375.00	145.00	725.00	190.00	950.00
รวม					178,730.00		179,250.00		181,425.00		45,650.00
รวมเป็นเงิน					178,600.00		177,875.00		725.00		

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 11 รายการ เป็นเงิน 178,600 .00 บาท
- 2 จัดซื้อ จำนวน 10 รายการ จาก บจก.ลี้มคักตากุลเคมีเกษตร เป็นเงิน 177,875.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จำนวน ๑ รายการ จาก บจก.ธ ปรานีการเกษตร เป็นเงิน 725.00 บาท